第34回　富山県看護研究学会

[別紙１]
参加(集録)申込書

	令和6年 　　　月　　 　日
　富山県看護協会　　　あて
施設名
担当者名
担当者連絡先（内線）
　 第34回　富山県看護研究学会について、下記のとおり参加(集録)の申込をいたします。
（ 参加申込者内訳は　[別紙 2] のとおりです）
記

１　参加申込者　　　　　　　　　　　　　　　名
富山県看護協会　 会員（集録込）　3,000円×　　 　　名＝　　　 　　　　円

　　 〃　 　　 非会員（集録込）　4,000円×　　　 　名＝　　　　 　　　円
看護学生（集録込）　　　　　   　1,500円×　　　 　名＝　　　　　 　　円
集録のみ購入　　　  　　　　　 　1,500円×　　　 　名＝　　　　　 　　円
合　計　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　円
　・発表者及び参加される共同研究者は施設とりまとめの上、必ず参加申込をしてください。
※学会・教育・広報委員会役割担当者の申込は不要です。
　　・別紙1及び別紙2をご提出ください。
　　・当日参加は会員4,000円、非会員5,000円となります。

参加申込締切・提出方法 ： 令和6年10月4日(金)必着　郵送またはFAXまたはメール
郵送(〒930-0885　富山市鵯島字川原1907-1)、FAX（076-433-6428）、
メール（tamura@toyama-kango.or.jp）　学会担当：田村